Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0273/2003
Em, 04 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Antônio
Eduardo da Silva Oliva, Presidente da ESCELSA, a seguinte necessidade:

Pedimos que esta conceituada empresa através de sua
Presidência, possa estudar a possibilidade de instalar um escritório em nosso
município para atender o nosso povo, que está sendo prejudicado quando
quer resolver qualquer problema com a empresa, pois tem que se deslocar à
Piúma.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de novembro de 2003.

ROBimON JORGE ANTUNES

Vereador

Câmara Municipa! rfe Anchieta-ES
f> H O T O C O l O

Horii:.

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br